



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 641

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1 А, тел. / факс 250-65-01

E-mail: dnz641@ukr.net Код ЄДРПОУ 22879961

Від 10.02.2021 № 09
На № _____ від _____ 2020р.

Замовлення на придбання товару на 2021 рік

№ п/п	Назва товару	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
Миючі та дезінфікуючі засоби					
1	Засіб антисептич.спіртвовий для рук з дозатором	л	20	225,00	4500,00
2	Засіб антисептичний спіртвовий для рук	5л	15	960,00	14400,00
3	Засіб дезінфікуючий типу Жавілар (300табл)	шт	12	325,00	3900,00
4	Засіб дезінфікуючий рідкий типу Біохлор	5л	20	300,00	6000,00
5	Засіб антисептичний спіртвовий для поверхонь	5л	15	1000,00	15000,00
6	Мило господарче кускове (200гр)	кусок	100	8,00	800,00
7	Мило господарче рідке	5л	10	94,00	940,00
8	Гель-мило дитяче рідке	5л	50	150,00	7500,00
9	Засіб для виробів сантехнічних туалетних	5л	30	250,00	7500,00
10	Засіб для миття скла	5л	5	174,00	870,00
11	Засіб для миття поверхонь та підлоги	5л	40	125,00	5000,00
12	Засіб для ополіскування білизни дитячої	5л	10	175,00	1750,00
13	Засіб для миття посуду дитячого	5л	50	150,00	7500,00
14	Засіб сипучий для чищення сантехніки (500гр)	шт	270	15,00	4050,00
Господарчі товари					
<i>Сад-город</i>					
1	Відро пластмасовене 10л	шт	20	38,00	760,00
2	Віник сорго	шт	50	50,00	2500,00
3	Мітла березова	шт	200	18,00	3600,00
4	Граблі садові з держаком	шт	5	124,00	620,00
5	Сапа самозаточна з держаком	шт	5	89,00	445,00
<i>Для прибирання</i>					
1	Комплект для прибирання приміщення (відро, швабра, совок, віник) 1 колір ХАССП	комп	3	980,00	2940,00
2	Серветка фібра, 300x300 ХАССП	шт	300	20,00	6000,00
3	Швабра і відро з автоматичним віджимом	комп	2	270,00	540,00
4	Швабра дерев'яна	шт	10	40,00	400,00
5	Щітка для миття вікон	шт	10	84,90	849,00
6	Щітка для унітазу з підставкою	шт	30	27,00	810,00
7	Ганчірка для миття підлоги 50x70 см	шт	150	26,00	3900,00
8	Серветка універсальні 30x30 см 5 шт./уп.	шт	200	30,00	6000,00
9	Рукавиці господарські латексні розмір L	пара	100	15,00	1500,00
10	Рукавиці господарські-садові з поліестеру	пара	100	12,00	1200,00
11	Рукавиці господар. вінілові стандартні L, 50пар	уп	20	350,00	7000,00
12	Рукавиці садові тряпчані	шт	50	20,00	1000,00
13	Пакети для сміття 120л (20шт) суперміцні	уп	200	40,00	8000,00
14	Пакети для сміття 35л (50шт)	уп	300	25,00	7500,00

15	Драбина універсальна розкладна 4x4 сход., максимальна висота 4,75м	шт	1	2760,00	2760,00
Туалетний папір, серветки					
1	Туалетний папір Обухів (65м)	рул	1500	7,00	10500,00
2	Паперові рушники (200шт)	уп	2500	17,00	42500,00
3	Паперові столові серветки (300шт)	уп	500	21,00	10500,00
4	Дитячі вологі серветки з антибактеріальним ефектом з клапаном 120 шт.	уп	500	26,00	13000,00
Товар для вулиці					
1	Сіль для посипання доріг фасована	50кг	30	125,00	3750,00
2	Пісок для посипання доріг фасований	40кг	30	20,00	600,00
3	Пісок митий для дитячих пісочниць фасований	40кг	60	25,00	1500,00
Фарби, лаки					
1	Емаль алкідна ПФ-115 біла глянсова, 2,8 кг	шт	20	170,00	3400,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 синя, 2,8 кг	шт	10	180,00	1800,00
3	Емаль алкідна ПФ-115 блакитна, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 бірюзова, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
5	Емаль алкідна ПФ-115 морська хвиля, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 зелена, 2,8 кг	шт	10	180,00	1800,00
7	Емаль алкідна ПФ-115 світло-зелена, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
8	Емаль алкідна ПФ-115 салатова, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
9	Емаль алкідна ПФ-115 кремова, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
10	Емаль алкідна ПФ-115 кремово-рожева, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
11	Емаль алкідна ПФ-115 помаранчева, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
12	Емаль алкідна ПФ-115 червона, 2,8 кг	шт	10	180,00	1800,00
13	Емаль алкідна ПФ-115 вишнева, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
14	Емаль алкідна ПФ-115 бузкова, 2,8 кг	шт	5	180,00	900,00
15	Емаль алкідна ПФ-115 кремово-рожева	шт	3	180,00	540,00
16	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева, 2,8 кг для підлоги	шт	5	180,00	900,00
17	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева, 2,8 кг для підлоги	шт	5	180,00	900,00
18	Фарба інтер'єрна водоемульсійна 10л (біла)	шт	10	304,00	3040,00
Пензлики, валики для фарбування					
1	Пензлі флейцові 30 мм	шт	10	16,00	160,00
2	Пензлі флейцові 50 мм	шт	15	16,00	240,00
3	Пензлі флейцові 100 мм	шт	5	19,00	95,00
4	Валики для фарбування 3x10 см	шт	3	30,00	90,00
5	Валики для фарбування 5x25 см	шт	5	151,00	755,00
Тримачі					
1	Диспенсер для рушників паперових н/с	шт	5	642,00	3210,00
Замки (вставки) дверні					
1	Замок накладний	шт	5	250,00	1250,00
2	Замок врізний з планкою та ручками	шт	5	450,00	2250,00
3	Серцевина для замка	шт	10	215,00	2150,00
4	Замок навісний	шт	5	100,00	500,00
Протипожежні товари					
1	Вогнегасник ВП-5	шт	5	380,00	1900,00
2	Вогнегасник ВВК-3,5	шт	5	890,00	4450,00
3	Шафа протипожежна укомплектована обладнан	комп	8	3000,00	24000,00
Електротовари					
1	Електро-садовий пилосос	шт	1	5600,00	5600,00
2	Ручний секатор	шт	2	499,00	998,00
3	Шліфувальна машина (болгарка)	шт	1	1026,00	1026,00
4	Наточувач ножів	шт	1	1100,00	1100,00
5	Машина швейна	шт	1	7100,00	7100,00
6	Ваги електронні товарні (150кг)	шт	1	5100,00	5100,00

Комп'ютерна та музична техніка					
1	Музична система	шт	2	6000,00	12000,00
2	Ламінатор	шт	1	3500,00	3500,00
Посуд					0,00
1	Тарілка склякераміка 175 мілка (люмінар)	шт	300	37,00	11100,00
2	Тарілка склякераміка 200 глибока (люмінар)	шт	300	42,00	12600,00
3	Кружка склякераміка 220 мл (люмінар)	шт	300	40,00	12000,00
4	Чайник з нержавіючої сталі 4 л	шт	14	680,00	9520,00
Посуд пластиковий ХАССП					0,00
1	Контейнер харчовий з кришкою, 0,5л	шт	50	20,00	1000,00
2	Контейнер харчовий з кришкою, 7л	шт	10	98,00	980,00
3	Контейнер харчовий з кришкою, 23л	шт	10	183,00	1830,00
4	Контейнер харчовий з кришкою, 35л	шт	5	280,00	1400,00
5	Контейнер харчовий з кришкою, 40л	шт	8	300,00	2400,00
6	Контейнер харчовий з кришкою, 50л	шт	5	380,00	1900,00
7	Відро харчове з кришкою, 10л	шт	10	150,00	1500,00
Меблі з нержавіючої сталі для харчаблоку					0,00
1	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1500*600*1800	шт	6	6158,00	36948,00
Дошкільна документація					0,00
1	Книга обліку дітей дошкільного закладу	шт	2	25,00	50,00
2	Книга щоденного відвідування дітьми дошкільного закладу	шт	20	25,00	500,00
3	Книга щоденного планування і обліку роботи з дітьми	шт	30	25,00	750,00
4	Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки	шт	1	25,00	25,00
5	Журнал первинного позапланового цільового інструктажу (охорони праці)	шт	1	25,00	25,00
6	Книга наказів з основної діяльності	шт	2	50,00	100,00
7	Книга наказів з кадрових питань	шт	2	50,00	100,00
8	Книга особового складу педпрацівників	шт	1	34,00	34,00
9	Журнал антропометрії	шт	2	25,00	50,00
10	Інвентарна книга	шт	1	28,00	28,00
11	Журнал бракеражу готової продукції	шт	4	30,00	120,00
12	Журнал бракеражу сирих продуктів	шт	4	30,00	120,00
13	Журнал обліку виконання норм харчування	шт	4	34,00	136,00
14	Книга заявок на продукти харчування	шт	4	34,00	136,00
15	Журнал обліку відходів	шт	4	25,00	100,00
Канцелярські товари					0,00
1	Папір А4, 80гр/м2, 500листів	пач	400	100,00	40000,00
2	Папір кольоровий А4, 80гр/м2, 100листів	пач	16	52,00	832,00
3	Файли А4 (100шт) 40мкм	пач	20	55,00	1100,00
4	Ручка шарикова, синя	шт	100	2,00	200,00
5	Степлер металевий № 24/26	шт	5	38,00	190,00
6	Скоби для степлера 24/6, 1000шт	пач	10	6,00	60,00
7	Лінійка, 300мм	шт	2	5,00	10,00
8	Ножниці канцелярські	шт	10	20,00	200,00
9	Коректор-олівець 10мл	шт	10	21,00	210,00
10	Книга амбарна, А4, 96л	шт	2	50,00	100,00
11	Папка-реєстратор, А4, 50мм	пач	60	45,00	2700,00
12	Папка-реєстратор, А4, 75мм	шт	60	50,00	3000,00
13	Плівка для ламінування, А4, 100шт	шт	2	220,00	440,00
14	Картон білий, А4, 10 аркушів	пач	20	15,00	300,00
15	Картон кольоровий, А4, 10 аркушів, 10кол	пач	80	16,00	1280,00
16	Альбом для малювання А4, 40 аркушів	шт	100	26,00	2600,00
17	Олівці кольорові, 12 кол.	пач	80	28,00	2240,00

18	Фломастери, 12 кол	шт	20	22,00	440,00
19	Гуаш 20мл, 12 кол	шт	60	60,00	3600,00
20	Акварель, 12 кол	пач	60	26,00	1560,00
21	Пензлі, 6 шт	пач	60	12,00	720,00
22	Крейда для малювання біла, 10шт	пач	14	7,00	98,00
23	Крейда для малювання кольорова, 10шт, 10кол	шт	28	7,50	210,00
Спецодяг					
1	Фартух повара	шт	8	275,00	2200,00
2	Костюм повара (розмір уточн на торги)	шт	8	650,00	5200,00
3	Шапка одноразова для тех персоналу (100шт)	уп	20	65,00	1300,00
4	Фартух з нагрудником світлого кольору	шт	25	210,00	5250,00
Меблі (сайт Пріоритет меблі для ДНЗ)					0,00
Ліжка					
1	Ліжка дитяче кольорове (Артикул 40371) Габаритні розміри: 1436x636x615	шт	58	1299,00	75342,00
Шафи, антрисолі					0,00
1	Шафа для роздягальні кол. дитяча 5-місна (Артикул 81301) Габаритні розміри: 1456x350x11320	шт	1	3023,00	3023,00
2	Шафа для книг закрита Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0631)	шт	4	2145,00	8580,00
3	Антрисоль 2 дверна Габаритний розмір: 802x403x370 (К/т 0653)	шт	7	655,00	4585,00
4	Пенал для одягу закритий Габаритний розмір: 402x519x1816 (К/т-0669)	шт	17	1465,00	24905,00
5	Антрисоль 2 дверна Габаритний розмір: 802x519x370 (К/т 0654)	шт	2	725,00	1450,00
6	Стінка дитяча з пластиковими ящиками (Артикул 28518+22518) Габаритні розміри: 937x400x1365	шт	1	3401,00	3401,00
Меблі ігрові (сайт Пріоритет меблі для ДНЗ)					0,00
1	Бібліотека Всезнайка (Артикул 4650) Габаритні розміри: 1000x400x1400	шт	4	1900,00	7600,00
2	Перукарня Ассоль (Артикул 8711) Габаритні розміри: 1325x364x987	шт	1	2309,00	2309,00
3	Перукарня Жасмін (Артикул 4652) Габаритні розміри: 1050x350x1200	шт	1	2539,00	2539,00
4	Перукарня Золушка (Артикул 8766) Габаритні розміри: 1050x350x1200	шт	1	2628,00	2628,00
5	Куточок природи (Артикул 13867) Габаритні розміри: 1000x400x1270	шт	2	1878,00	3756,00
6	Паркінг дитячий (Артикул 13869) Габаритні розміри: 1236x976x956	шт	1	2385,00	2385,00
7	Кухня Господарочка (Артикул 8796) Габаритні розміри: 1050x350x800	шт	2	2338,00	4676,00
8	Кухня Мрія (Артикул 8724) Габаритні розміри: 1140x816x1100	шт	2	3546,00	7092,00
Ігрові м'які меблі та модулі (Сайт Гамаюн)					0,00
1	Дитячий диван Саллі 3 Габаритні розміри: 1130x520x650	шт	1	3409,00	3409,00
2	Килимок масажний ПАЗЛ-МІКС (10 елементів) Габаритні розміри одного виробу: 260x260	шт	11	750,00	8250,00
3	Килимок зі слідочками Габаритні розміри: 2500x1260	шт	3	2040,00	6120,00
4	Килимок Топ-топ Габаритні розміри: 2000x1300x100	шт	1	3555,00	3555,00
5	Дидактичний модуль Сонечко Габаритні розміри: 800x800	шт	5	3000,00	15000,00

6	Світлодіодний стіл-пісочниця Габаритні розміри: 700x500x710	шт	1	4455,00	4455,00
7	Сенсорний мат квадратики (9 шт) Габаритні розміри 1 квадратики: 500x500x50	шт	1	3720,00	3720,00
Меблі для портомийок					0,00
1	Стіл-тумба з подвійною мийкоюз н/с Габаритні розміри: (уточн на торги)	шт	6	7180,00	43080,00
2	Стіл-тумба з полицею Габаритні розміри: (уточн на торги)	шт	6	3200,00	19200,00
3	Навісна шафа з сушкоюз н/с Габаритні розміри: (уточн на торги)	шт	8	5300,00	42400,00
4	Навісна шафа з полицею Габаритні розміри: (уточн на торги)	шт	8	1600,00	12800,00
Всього					808790,00

В.о.директора



Юлія КОСЕНКО